
 

 

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 июня 2017 года                                                                                        № 18/60 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

    Об утверждении образца заполнения подписного листа, представляемого 

для регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО Видяево 

Мурманской области шестого созыва 

 

Руководствуясь пунктом 3.1. статьи 20 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», Видяевская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить образец подписного листа, представляемого для регистрации 

кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской 

области шестого созыва в части, касающейся указания наименования 

представительного органа муниципального образования, наименования 

субъекта Российской Федерации, наименования и номер избирательного 

округа (прилагается) 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                        Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Ю.Н. Кривогузов                                      

  


